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Kokouksen avaus 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 81    
      

 
 

Päätösehdotus  
Puheenjohtaja avaa kokouksen. 

 
 
 

Käsittely 
 
Puheenjohtajana toimiva kirkkoherra avasi kokouksen alkuhartaudella ja   
seurakuntaneuvosto lauloi virren 572, 1-3 
 
  

Päätös  
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 82    
      

 
 

Päätösehdotus  
Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös  

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjan tarkastajat 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 83    
      

 
 

Päätösehdotus  
Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Wiking Vuori 
ja Jaakko Autio. 

 
Päätös  

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Wiking Vuori ja Jaakko Autio. 
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Esityslista hyväksyminen 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 84    
      

 
 

Päätösehdotus  
Hyväksytään esityslista. 

 
Päätös  

Esityslista hyväksyttiin. 
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Kirkkoherran katsaus 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 85    
      

 
 

Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi. 
 
Selostus 

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista. 
 
Kesäaika seurakunnassa on sujunut rauhallisesti ja suunnitelmien mukaan. 
Rippikoululeirejä on ollut kesän aikana viisi ja kaikilta leireiltä on kuulunut hyvää. 
Rippikoulut päättyvät elokuun aikana pidettäviin konfirmaatioihin Myllypuron 
kirkossa. Konifirmaatioita varten on koottu nuorten bändi, joka säestää virret ja 
laulut. Tämä on tärkeä satsaus seurakunnan musiikkikasvatukseen ja nuorten 
osallisuuteen konfirmaatioiden toteutuksessa.   
 
Myllypuron kirkon etupihan reunakiveystä on kesän aikana uusittu ja muutakin 
kiveystä osin korjattu pihan saamiseksi turvallisempaan kuntoon. Samalla on tehty 
kirkon etuoven välittömään läheisyyteen viherparannusta ja uusittu nurmikkoa, jotta 
piha olisi aikaisempaa siistimpi.  
 
Seurakuntalaisten osallisuuden kehittämisprojekti on lähtenyt projektipäällikkö Helmi 
Kallion johdolla hienosti liikkeelle. Syksyksi on suunniteltu työpajojen sarjaa, jotka 
rantautuvat kahdesti jokaiselle seurakunnan alueelle muihin kuin seurakunnan omiin 
tiloihin. Tavoitteena on saada alueiden ihmisiä mukaan suunnittelemaan tulevaa 
toimintaa ja saada heitä mukaan myös toiminnan toteuttajiksi. Projektipäällikkö 
Helmi Kallio vierailee kokouksessa ja esittelee projektia tarkemmin. Projektille 
haetaan jatkorahoitusta vuodeksi 2025. 
 
Seurakunnan uusi nuorisotyönohjaaja Elina Kaikkonen aloittaa virassaan elokuun 
viimeisellä viikolla.  
 
Luottamushenkilöt kertovat YKN:n, YKV:n ja seurakuntaneuvostojen 
varapuheenjohtajien kokousten kuulumiset. 
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Vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025-2027 toiminta- ja taloussuunnitelman 
hyväksyminen 
 
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 
20.08.2024 § 86 
134/02.00.01/2024 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä oheisten liitteiden mukaisesti 
vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025-2027 toiminta- ja taloussuunnitelman 
siten, että talousarvion loppusumma vuodelle 2025 on 2 223 011 € 
 
 
 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto keskusteli tilakysymyksestä seurakunnan keskialueella.   
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti hyväksyä oheisten liitteiden mukaisesti 
vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025-2027 toiminta- ja taloussuunnitelman 
siten, että talousarvion loppusumma vuodelle 2025 on 2 223 011 € 
Lisäksi seurakuntaneuvosto päätti, että talousarvion ylijäämää 2025 voidaan 
tarvittaessa käyttää seurakunnan keskialueella olevan tilan tai yhteiskäyttötilan 
vuokraamiseen 15 000-20 000€ verran. 
 
 
 

 
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvosto kävi kesäkuun kokouksessaan lähtekeskustelun vuoden 2025 
talousarviosta sekä vuosien 2025-2027 toiminta- ja taloussuunnitelmasta.  
Seurakuntaneuvoston talousryhmä on käsitellut asiakokonaisuutta kokouksessaan 
vielä kertaalleen tämän jälkeen.  
Seurakunnan taloussuunnittelua pidemmällä aikavälillä haastaa se, että yhtäältä 
seurakunnan jäsenprosentti on monien muiden helsinkiläisten seurakuntien tapaan 
jo hyvin matalissa lukemissa (42 %) ja vaikuttaa laskevasti määrärahojen 
suuruuteen, mutta toisaalta kirkollisverokertymä on toistaiseksi jatkanut aikaisemmin 
ennakoitua paljon pidempään korkealla tasolla pysymistään ja on mahdollistanut 
esimerkiksi vuodeksi 2025 aikaisempaa arvioitua isomman kehyksen.  Korkeaan 
kirkollisverokertymään on jäsenmäärän laskusuunnasta huolimatta vaikuttanut se, 
että yleinen palkkataso on noussut ja kirkollisveron maksajina on edelleen ollut suuri 
joukko hyvätuloisia suurten ikäluokkien edustajia. 
Hyvästä kirkollisverokertymästä johtuen yhteisen kirkkovaltuuston Rohkeasti 
yhdessä -prosessin myötä jo kertaalleen päättämä, vuodeksi 2026 suunniteltu 
määrärahojen seuraava isompi porrastettu leikkaus (-8 %) vaikuttaisi peruuntuvan 
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kokonaan. On myös jo arvioita, että myös vuonna 2026 seurakuntien yhteensä 
saama määrärahakehys voisi olla vuoden 2025 kaltainen. Yksittäisen seurakunnan 
saamaa osuutta on kuitenkin vielä vaikeaa arvioida, sillä määrärahojen 
jakoperiaatteita ja sisäisten vuokrien määräytymisperusteita ollaan juuri 
uudistamassa.  
Olennaista on myös huomioida, että kyse ei ole pelkästään saatujen määrärahojen 
suuruudesta, vaan niiden ostovoimasta. Vaikka siis yleinen, viimeisen vuoden ja 
puolen vuoden aikana osin muuttunut näkymä onkin, ettei euromääräinen 
seurakuntien saama määräraha tulisikaan nopeasti romahtamaan, sen ostovoima 
tulee kuitenkin niiaamaan reippaasti. Vaikka siis euromäärä pysyisi myös 
esimerkiksi vuonna 2026 ennallaan tai jopa kasvaisi, yleinen kustannusten nousu 
vaikuttaa siihen, ettei rahalla saa enää samaa kuin aikaisemmin. Tulot eivät siis 
nouse tai pysy kulujen suhteessa. Siksi nykyrakenteeseen eli esimerkiksi samaan 
henkilöstö- ja tilamäärään kuin seurakunnalla oli aikaisemmin ei ole varaa enää 
tulevaisuudessa.  
Tästä johtuen Herttoniemen seurakunnassa tehdyt johtopäätökset niukkenevasta 
taloudesta ovat edelleen ennallaan ja edellyttävät jatkuvasti maltillista talouden 
sopeuttamista tuleviin muutoksiin ja realiteetteihin. Seurakunnassa on tehty pitkän 
tähtäimen henkilöstösuunnittelua. Myös seurakuntatila Laiturista luopuminen 
tammikuun 2024 lopussa oli osa talouden sopeuttamissuunnitelmaa.  
Vuonna 2025 Herttoniemen seurakunnan määrärahakehys ( 2 303 335 eur) on 
vuotta 2024 (2 023 035 eur) suurempi (+ 280 299 eur). Määrärahakehyksessä on 
mukana Herttoniemen seurakunnan saama vieraskielisen työn lisä (15 100 €). 
Seurakunta säästää vuoteen 2024 verrattuna siinä, että se on luopunut  
vuokranmaksunkin osalta 1.1.2024 lähtien Herttoniemen kirkosta ja 1.2.2024 lähtien 
myös seurakuntatila Laiturin vuokrauksesta. Muiden sisäisten vuokrien osalta 
todetaan, että Myllypuron ja Kulosaaren kirkon vuokrat pysyvät 2025 suunnilleen 
kuluvan vuoden tasolla.  
Suurimmat euromääräiset muutokset seurakunnan talousarvioehdotuksessa 
vuodelle 2025 vuoteen 2024 verrattuna näkyvät henkilöstökulujen merkittävänä 
nousuna, vaikka henkilöstön määrä ei ole samaan aikaan kasvanut. Myös ICT-kulut 
ovat jatkuvassa nousussa.  
Tulevien vuosien osalta seurakunnalla on jo nyt tiedossaan Myllypuron kirkon 
ikävaiheeseen liittyviä hintavia esimerksi LVI-tekniikkaan ja sähkölaitteisiin 
kytkeytyviä remontteja ja laitehankintoja, jotka tulevat muutaman vuoden päästä 
nostamaan kirkon vuokraa merkittävästi. Seurakunnan on siksi välttämätöntä 
varautua tulevien vuosien tilanteeseen riittävää säästöpuskuria ylläpitämällä.  
Yllättävä vuosittainen menoerä saattaa olla myös rippikoulumaksujen kompensaatio 
seurakuntien kesken, kun helsinkiläisten nuorten osallistuminen minkä tahansa 
helsinkiläisen seurakunnan leirille on haluttu tehdä mahdolliseksi. Kotiseurakunta 
joutuu tämänhetkisen sopimuksen mukaan maksamaan omista nuoristaan toisille 
seurakunnille huomattavan korvauksen, mikä aiheutti yllättäen vuonna 2023 
Herttoniemen seurakunnalle 26 000 euron lisälaskun. Maksukäytäntöä on tarkoitus 
arvioida alkavan syksyn aikana uudelleen.  
Seurakuntaneuvoston on syytä pitää talousarviovalmisteluissaan mielessään 
pidempi aikahorisontti, jotta henkilöstösuunnitelma ja tilakysymykset on realistisesti 
sopeutettu myös tuleviin taloudellisiin reunaehtoihin ja toiminnallekin jää riittävästi 
mahdollisuuksia.  
Seurakunnan erityisenä haasteena on, miten se voi olla läsnä ja osana ihmisten 
arkea myös seurakunnan keskialueella, kun siellä ei ole seurakunnan omia tiloja. 
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Mitä uusia esimerkiksi tilojen yhteiskäyttöön liittyviä ajateltavissa olevia 
mahdollisuuksia tähän voisi liittyä? 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta todetaan, että seurakunta on mahdollisuuksiensa 
mukaan satsannut kasvatuksen kokonaisuuteen esimerkiksi nuoriostyönohjaajien 
virkoja täyttämällä. Sen sijaan varhaiskasvatuksen resurssi on minimaalisella tasolla 
ja kaipaisi vähintään pistemäisiä lisäsatsauksia, jos mahdollista. Myös seurakunnan 
tilojen osalta seurakunnan keskialueella on lapsivaikutusten arvioinnin osalta 
haasteita, joihin on syytä miettiä uusia vaihtoehtoisia ratkaisuja.  
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra  
Minnamari Helaseppä 
minnamari.helaseppa@evl.fi 
 

Jakelu 
 

 
Liitteet 

1 Esitys vuoden 2025 talousarvioksi 
2 Tuloslaskelma 2025 pdf 
3 Työalakohtainen arvio 2025 
4 Yleinen TTS Herttoniemi 2025-2027 
5 TTS Diakoniatyö 2025-27 
6 TTS Julistuksen tiimi 2025-27 
7 TTS Nuorisotyö 2025-27 
8 TTS Seurakuntatoimisto 2025-27 
9 TTA Varhaiskasvatus 2025-27 
10 Testamenttirahastot Herttoniemi 2023 
11 Hyväksytty SUUNNITELMA VUOSILLE 2025-2027 kertyneiden 

varojen käytöstä Hniemi 
12 Ei-julkinen asiakirja 
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Strategian toimeenpanomääräraha 2024-2025 
 
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 
20.08.2024 § 87 
456/02.00.01/2024 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi 
 
 

 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 

 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 13.6.2024 myöntää seurakunnille ja 
yhteisten palveluiden yksiköille ylimääräisen määrärahan Kirkko Helsingissä -
strategian edistämiseksi. Toimeenpanomäärärahan suuruus on yhteensä 2 000 000 
euroa. Seurakuntien osuus määrärahasta on yhteensä 1 600 000 euroa ja yhteisten 
palveluiden osuus 400 000 euroa. Yhteisten palveluiden määrärahan käytöstä 
päättää yhteinen kirkkoneuvosto. Määrärahan käyttöä hallinnoidaan ja seurataan 
tarkoituksenmukaisen hankesalkkumenettelyn keinoin. 
 
Seurakuntien määrärahasta 50 % osoitetaan saman suuruisena kaikille 
seurakunnille. Toinen 50 % jaetaan seurakuntien jäsenmäärän suhteessa. 
Seurakuntien määrärahojen käytöstä päättää kunkin seurakunnan 
seurakuntaneuvosto. Suositellaan, että korkeintaan noin puolet kunkin seurakunnan 
osuudesta käytetään henkilöstön määräaikaiseen palkkaamiseen. Hallinnollisen 
taakan keventämiseksi seurakuntien määrärahan käyttöä ei hankkeisteta, mutta sen 
käytöstä tulee raportoida YKN:lle toimintakertomuksen yhteydessä.  
 
Seurakuntien välinen, vaikuttavuutta vahvistava yhteistyö on toivottavaa. Vuodelta 
2024 käyttämättä jäänyt määrärahan osa siirretään tilinpäätöksessä vuodelle 2025 
ja se on vastaavin periaattein käytettävissä strategian edistämiseen vielä vuoden 
2025 ajan. 
 
Herttoniemen seurakunnan saama strategian toimeenpanomääräraha on yhteensä 
81 302 €. Kesätauon vuoksi asian suunnittelua ei voitu edistää vielä lainkaan. 
Seurakunnan tiimiesihenkilöistä koostuva johtoryhmä käsittelee asiaa heti uuden 
työkauden käynnistyttyä ja tekee toimeenpanomäärärahan käytöstä ehdotuksen 
seurakuntaneuvostolle.  
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Kirkko Helsingissä -strategia on hyvin pitkälle linjassa Herttoniemen seurakunnan 
oman Yhteistä hyvää ja yhteistä pyhää 2022-2024 -strategian kanssa eikä sopivia 
käyttötarkoituksia ole siten vaikea löytää.  
 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutuksia voidaan arvioida varsinaisessa päätöksentekovaiheessa.  
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
minnamari.helaseppa@evl.fi 
 

Jakelu 
 

 
Liitteet 

13 Ote Vuoden 2024 talousarvion 3. muutos 
14 Strategian toimeenpanomäärärahan jakautuminen_seurakunnat 
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Lausunto Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistö- ja tilastrategiasta 
 
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 
20.08.2024 § 88 
130/03.01.02/2024 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä liitteenä olevan lausunnon Helsingin 
seurakuntayhtymän kiinteistö- ja tilastrategiasta 
 
 

 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti hyväksyä liitteenä olevan lausunnon Helsingin 
seurakuntayhtymän kiinteistö- ja tilastrategiasta. 
   
 

 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 23.5.2024 (§ 183) päättänyt lähettää 
valmisteilla olevan Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistö- ja tilastrategian 
lausuntokierrokselle Helsingin seurakuntien seurakuntaneuvostoihin. 
Lausuntokierros päättyy 21.8.2024. Lausunnot toimitetaan Helsingin 
seurakuntayhtymän kirjaamoon. 
Lausuntokierroksella oleva kiinteistöstrategiakokonaisuus koostuu kolmesta osasta; 
kiinteistöstrategiasta, tilastrategiasta sekä niiden taustamuistiosta. Kiinteistöstrategia 
on tarkoitettu ohjaamaan tilojen ja kiinteistöjen omistamista ja ylläpitoa. 
Toimitilastrategia painottuu tilojen käyttöön ja käyttäjien tarpeisiin. Taustamuistio 
avaa kokonaisuutta laajemmin, mutta siinä käsitellyt asiat ovat osin lähteneet 
nykytilasta, minkä vuoksi muut käynnissä olevat merkittävät valmistelut voivat tuoda 
niihin asiakokonaisuuksiin suuriakin muutoksia. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto toivoo, että lausunnossa otetaan kantaa erityisesti 
kiinteistö- ja tilastrategioiden sisältöön. Samalla on mahdollisuus kommentoida 
myös taustamuistiota. On kuitenkin hyvä huomata, että taustamuistiossa on 
nimensä mukaisesti käsitelty huomattavassa määrin asioita, joiden tulevaisuuteen 
liittyy merkittävästi muutosmahdollisuuksia. Osin taustamuistiossa on myös käsitelty 
sellaisia asioita, joita on tarkoitus selvittää lähivuosina. Taustamuistio ei siis ole 
kooste päätetyistä asioista, jotka tulevat varmuudella säilymään tulevaisuudessa 
sellaisenaan.  
 
Työskentelyä helpottamaan on laadittu käyttöön muutamia asiakokonaisuuteen 
johdattavia kysymyksiä, joihin vastaaminen on vapaaehtoista, mutta joilla pyritään 
ohjaamaan työskentelyä keskeisiin sisällön kysymyksiin. 
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Seurakuntaneuvostoille on esitetty pyyntö, että ne tarkastaisivat lausuntopykälän 
heti kokouksessa ja että lausunto lähetettäisiin seurakuntayhtymän kirjaamoon 
mahdollisimman pian käsittelyn jälkeen. Tällä tavoitellaan asian nopeaa edistymistä 
sekä strategioiden hyväksymisen jälkeen riittävää aikaa kiinteistöjen korjausten 
priorisointikeskusteluun. Näin priorisoinnin perusteella tehtyjen 
perusparannushankkeiden päätöksiä päästäisiin tekemään mahdollisesti vielä 
tämän vuoden puolella. 

 
Seurakunnista on tullut toiveita, että lausuntopyyntöä täsmennettäisiin asioilla, joihin 
erityisesti halutaan näkemyksiä, jotta lausunnot olisivat yhdenmukaisia.  
Lausuntokierroksessa voidaan ottaa kantaa esimerkiksi seuraaviin kysymyksiin. 
 
1. Ovatko Rohkeasti yhdessä – hankkeessa tehdyt peruslinjaukset, joiden pohjalta 
nyt muotoillut strategiat on laadittu, edelleen yleisesti ottaen oikeansuuntaisia? 
2. Onko strategian jakaminen kahteen osaan, tilastrategiaan ja kiinteistöstrategiaan 
hyvä toimintamalli? Onko strategioiden tavoitteet määritelty oikein? 
3. Onko strategioiden sisältö kattava? Onko niissä mukana oikeat, keskeisimmät 
asiat? Mitä keskeisiä asioita tai linjauksia strategioista puuttuu? 
4. Onko esitetty kiinteistövarallisuuden luokittelu ymmärrettävä ja hyväksyttävä ja 
päätöksentekoa oikeaan suuntaan ohjaava? 
5. Onko ajatus tilojen tarkastelemisesta kirkkojen ja muiden seurakuntatilojen 
verkostona koko Yhtymän alueella kokonaisuutena tarkoituksenmukainen ja 
toteutettavissa? Luopumisperiaatteet ja uudet tilat? 
6. Seurakuntalaisia kokoavan toiminnan ja muiden toimintatapojen vaikutus 
tilatarpeisiin ja tilojen luonteeseen tulevaisuudessa. Näkemykset kirkoista 
monikäyttötiloina.  
7. Yhteisten palvelujen toimintojen sijoittumista koskevat ajatukset. 
8. Leirikeskuksia koskevat näkemykset ja ehdotukset.  
Seurakuntaneuvostot voivat ottaa kantaa myös taustamuistiossa esitettyihin 
asioihin. Sisäisiä vuokria ja määrärahojen jakoperusteita koskeva kysely lähetetään 
ao. työryhmän toimesta erikseen. 

 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
minnamari.helaseppa@evl.fi 
 

Jakelu 
Kirjaamo, 21.8.2024 mennessä 
 

 
Liitteet 

15 HSRKY Kiinteistö- ja tilastrategian lausuntopyyntö 2024 - ohje 
lausunnon antamiseen 

16 Kiinteisto_Tilatrategia_taustamuistio_2024-06-05_1.2 
17 Pöytäkirjanote YKN 23.5.2024 §183_2024 
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18 HSRKY_tilastrategia_2014-05-17_1.0 
19 HSRKY_kiinteisto¨strategia_2014-05-17_1.0 
20 Herttoniemen seurakunnan lausunto kiinteistö- ja tilastrategiasta 

2024 
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Naiskuoro Pihlajan avustusanomus konserttimatkaa varten 
 
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 
20.08.2024 § 89 
133/02.03.00/2024 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää olla myöntämättä avustusta naiskuoro Pihlajan 
konserttimatkan tukemiseksi, mutta kiittää kuoroa hyvästä yhteistyöstä vuosien 
varrella. 
 
 

 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 
 
 
 

 
Selostus 

Myllypuron kirkossa viikoittain harjoitteleva Naiskuoro Pihlaja hakee Herttoniemen 
seurakunnan seurakuntaneuvostolta apurahaa / toiminta-avustusta kesäkuun 2024 
Hollannin Haagiin suuntautuneen konserttimatkansa kuluihin. Anottu summa on 
1 500 € tai jokin muu vapaavalintainen summa kuoron matkakassan kartuttamiseksi 
ja esimerkiksi kuoronjohtajan palkkioiden kattamiseksi. Avustusanomus on toimitettu 
seurakunnalle sähköpostitse 2.6.2024. Anomus löytyy kokonaisuudessaan liitteistä.  
Seurakunta iloitsee hyvästä yhteistyöstä Pihlaja-kuoron kanssa, sillä kuoro kokoaa 
monia laulajia seurakunnan alueelta yhteen ja kuoron esiintymiset seurakunnan 
alueella ja väliin myös kirkossa rikastuttavat alueen kulttuuritarjontaa. 
Kuoron toiminta ei kuitenkaan liity varsinaisesti Herttoniemen seurakuntaan, vaan 
seurakunta antaa kuorolle ilmaiseksi harjoitustilat ja kuoro puolestaan avustaa 
seurakuntaa muutaman kerran kaudessa esimerkiksi jumalanpalveluksissa. 
Seurakunta antaa siten jo näin merkittävän tuen Pihlaja-kuorolle.  
Herttoniemen seurakunnan intresseissä on myöntää musiikkiavustuksia lähinnä 
oman toimintansa piirissä oleville kuoroille tai musiikkiryhmille eikä Pihlaja-kuoro 
kytkeydy riittävästi tähän toimintaan.   
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Minnamari Helaseppä 
minnamari.helaseppa@evl.fi 
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Jakelu 

Pihlaja-kuoro 
Liitteet 
21 Apurahahakemus_Kevät_2024_Herttoniemen seurakunta 
22 Liite 1_Naiskuoro Pihlajan Haagin matkan tulo- ja menoarvio_Herttoniemen 

seurakunta 
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Muut mahdolliset asiat 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 90    
      

 
 

Päätösehdotus  
Päätösehdotus 

 
Päätös  

Päätösehdotuksen mukaan. 
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Ilmoitusasiat 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 91    
      

 
 

Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi. 
 
Selostus  

Tiedoksi seurakunnassa tapahtuvaa syksyn mittaan: 
 
8.9.2024 klo 12.00 on Myllypuron kirkossa kauden aloitusmessu. Aloitusmessussa 
siunataan seurakuntamme vapaaehtoiset.  
 
Vierailevien saarnaajien sarja ”Tulevaisuus & toivo” 
su 6.10. klo 12 Myllypuron kirkon gospelmessussa pastori, somevaikuttaja Marjut 
Mulari 
su 3.11. klo 10 Kulosaaren kirkossa pastori, journalisti Tapani Ruokanen. Messun 
jälkeen Kirkkovakan tukema keittolounas ja seminaari Tapani Ruokasen uuden 
muistelmateoksen pohjalta teemalla ”Maailmanparantajan tilitys”. 
su 1.12. klo 12 Myllypuron kirkossa 1. adventtisunnuntain messussa emerituspiispa 
Eero Huovinen 
 
Seurakuntalaisten osallisuuden kehittämisprojektin työpajojen aikataulu: 
 
Maanantaina 9.9.2024 kello 17-19.30 
Herttoniemi, Hertsikan ala-aste, Hillerikuja 4 
(Tämä työpaja on toisinto keväältä ja nyt toiveiden mukaan 
Herttoniemessä) 
 
Torstaina 19.9.2024, kello 17-19.30 
Kulosaari, Il canto -sali, Svinhufvudintie 1 
 
Keskiviikkona 2.10.2024, kello 17-19.30 
Herttoniemenranta, Asukastalo Ankkuri, Paasivaarankatu 6 
 
Maanantaina 14.10.2024, kello 17-19.30 
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Myllypuro, Metropolian kampus, Myllypurontie 1 
 
Torstaina 24.10.2024, kello 17-19.30 
Herttoniemi, Hertsikan ala-aste, Hillerikuja 4 
 
Maanantaina 4.11.2024, kello 17-19.30 
Kulosaari, Il canto sali, Svinhufvudintie 1 
 
Keskiviikkona 20.11.2024 kello 17-19.30 
Herttoniemenranta, Asukastalo Ankkuri, Paasivaarankatu 6 
 
Torstaina 28.11.2024, kello 17-19.30 
Myllypuro, Metropolian kampus, Myllypurontie 1 
 
Jokaisen työpajan alkuun on 
tarjolla pientä purtavaa. 
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Päätössanat 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 92    
      

 
 
 

Päätössanat Virsi 572, 4-5 ja Herran siunaus 
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Seuraava kokous 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 93    
      

 
 

Päätösehdotus  
Vahvistetaan aiempi kokoussuunnitelma 

 
Päätös  

Päätösehdotuksen mukaan. 
 
Selostus  

Valmisteluvaliokunta 
ma 2.9. klo 17.30 
ma 30.9. klo  17.30 
ma 28.10. klo 17.30 
ma 2.12. klo 17.30 
 
Seurakuntaneuvosto 
ti 10.9. klo 17.30 
ti 8.10. klo 17.30 
ti 5.11. klo 17.30 
ti 10.12. klo 17.30 
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Kokouksen päättäminen, oikaisuvaatimusohje ja valitusosoitus 
  
Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 20.08.2024 § 94    
      

 
 

Päätösehdotus  
Puheenjohtaja päättää kokouksen sekä antaa oikaisuvaatimusohjeet ja 
valitusosoituksen. 

 
Päätös  

Puheenjohtaja päätti kokouksen sekä antaa oikaisuvaatimusohjeet ja 
valitusosoituksen. 



 
 Pöytäkirja 6/2024   
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 81, § 82, § 83, § 84, § 85, § 86, § 87, § 88, § 90, § 91, § 
92, § 93, § 94 
 
Muutoksenhakukielto 
Valmistelua tai täytäntöönpanoa koskevat asiat 
Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n tai 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla tästä 
päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, kirkollisvalitusta tai hallintovalitusta.  
Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai 
muuta ratkaisua, joka koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua (julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 146 §:n 2 momentin 1 kohta). 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 89 
 
Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kirkkolain (652/2023) 12 luvun  
1 §:n, 2 §:n ja 5 §:n mukaisesti Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvostolle.  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.  
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin.  
Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

• oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
• päätös, johon oikaisua vaaditaan  
• millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  
• millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin 
välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se 
on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan 
käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite 
 
Herttoniemen seurakunta/seurakuntatoimisto 
Postiosoite: Myllynsiipi 10, 00920 Helsinki 
Käyntiosoite: Myllynsiipi 10, 00920 Helsinki 
Sähköposti: herttoniemi.srk@evl.fi 
 
Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto 
 
Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain (652/2023) 12 luvun 2 §:n 2 momentin mukaan 
kirjallinen oikaisuvaatimus, päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. 


